
WI-FI 4 EU COMUNA MANESTI

I.D.: 48324575

Data publicarii 22.07.20

Coduri CPV 32412110-8

Pretul estimativ: 61.042,43 RON - 61.042,43 RON

Descriere: Oferta noastra consta in: Numar AP-uri: Denumire Meraki MR70 Cloud Managed AP (cu licenta pe 3 ani inclusa) Cantitate (buc) 6 Pret unitar (cu tva) 468.00 € Pret total (cu tva) 2,808.00 € Denumire Meraki MR33 Cloud Managed AP (cu licenta pe 3 ani inclusa) Cantitate (buc) 5 Pret unitar (cu tva) 311.00 € Pret total (cu tva) 1,555.00 € Numar SW/ROUTER: Denumire Meraki MS120-8FP 1G L2 Cloud Managed 8xGigE 124W PoE Switch (cu licenta pe 3 ani inclusa) Cantitate (buc) 2 Pret unitar (cu tva) 425.00 € Pret total (cu tva) 850.00 € Cablare structurata (CS): Denumire Cablare structurata Cantitate (buc) 1 Pret unitar (cu tva) 9,787.00 € Pret total (cu tva) 9,787.00 € Valoarea contractului este: 12605,04 Euro fara TVA, respectiv 15.000 Euro, TVA inclus. 1 EURO = 4.8427 Lei
